INDICAÇÃO Nº 457/2014
Solicita implantação de rede de esgoto e pavimentação asfáltica na Rua Roque Soares de Camargo, Jardim Santa Maria, Bairro Gabriel Piza.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de rede de esgoto e pavimentação asfáltica na Rua Roque Soares de Camargo, Jardim Santa Maria, Bairro Gabriel Piza.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa regularizar situação inimaginável nos dias atuais, em que muitos moradores do Jardim Santa Maria ainda não são contemplados com rede de esgoto e pavimentação asfáltica na Rua Roque Soares de Camargo. Desta forma, em atendimento às justas reivindicações dos moradores daquela Comunidade solicito que o problema de falta de saneamento BÁSICO e pavimentação asfáltica sejam resolvidos o mais breve possível.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de março de 2014.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/03/2014 - 10:51:06 01991/2014
Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/04/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário